t i /

INDICAÇÃO 62/2021

A vereadora, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer nos termos do parágrafo único do
artigo 290 do Regimento Interno a leitura na íntegra da presente indicação e seu
posterior envio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Indico ao Senhor Prefeito, para que realize a
limpeza do trecho na esquina do final da Avenida José Rugine com
cruzamento com a Rua Maria da Conceição Válio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a vegetação está atrapalhando a
visão dos motoristas que param na Rua Maria da Conceição Válio, o local possui
pouca vegetação, o presente pleito é para atender a pedidos dos munícipes.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2021.

MARIA DE FÂTtfi/IA^DE"CAMPOS NUNES
Vereadora - PSDB /

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilardosul@Iiotmail.co7n | Site: camarapilardostd.sp.gov.br

Sessões todas as terças-Jetras às 19k30mcti

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Tehfax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilard.osul.@liotmail.com \ camurapilardosid.sp.gov.hr

Sessões todas as terças-feiras às 19li30mi?i